公告第１６２号

令和６年３月６日

変 更 公 告

分任契約担当官陸上自衛隊今津駐屯地

第397会計隊今津派遣隊長 光安 達哉

下記のとおり公告第１５９号「ＵＳＢ３．０対応ＵＳＢメモリほか113件」の内容を変更す

る。

１ ６５番「光ケーブル」

（変更前）

規格「１２芯 ＳＭ ４芯テープ」

（変更後）

規格「富士電線 １Ｇ対応テープスロット（４芯テープ）１６芯シングルモード光ケー

ブル難燃屋外用 ＥＭ－ＦＴ４ＳＺ－ＳＭ１５Ｗ－１６－ＷＢ－ＭＴＥ－ＦＲ」

入札に関する事項の問い合わせ先

〒５２０－１６２１ 滋賀県高島市今津町今津平郷国有地

陸上自衛隊今津駐屯地 第３９７会計隊今津派遣隊 契約班 上田

ＴＥＬ ０７４０－２２－２５８１

ＦＡＸ ０７４０－２２－１３０９